
Adhérent ASCEE41 adultes : 21€ (prix public DIY : 10€, prix du car : 43,50€, part
ASCEE : 32,50€)
Adhérent ASCEE41  enfants (3-16 ans) : 18€ (prix public DIY : 7€, prix du car :
43,50€, part ASCEE : 32,50€)

Tarif extérieur adultes : 53,50€ (prix public DIY : 10€, prix du car : 43,50€)
Tarif extérieur enfants (3-16 ans) : 50,50€ (prix public DIY : 7€, prix du car :
43,50€)

Adhérent ASCEE41 adultes/enfants : 25€ (prix du car : 43,50€, part ASCEE :
18,50€)

Tarif adultes/enfants extérieur : 43,50€ (prix du car : 43,50€)

L’ASCEE 41 vous propose d'assister au salon DIY - Créations & savoir-faire de
Paris Expo Porte de Versaille ou de visiter librement Paris de 9h30 à 18h30.

Le salon DIY Créations & savoir-faire est le salon n°1 du DIY en France.  Au
programme : couture, tricot, déco, bricolage, art du papier et beaux-arts,
entretien et cosmétiques DIY, perles et bijoux, customisation, il y en a pour tous
les goûts. 
Venez à la rencontre de plus de 200 exposants, qui feront votre bonheur.
Découvrez les dernières nouveautés de grandes marques.

Pendant que certains seront au salon, d'autres pourront visiter Paris librement. 
L'ASCEE41 prendra à sa charge une partie de vos billets de visite culturelle (sur
présentation des billets et dans la limite de 5 € par participant).

Dans les 2 cas les repas, les visites, le RER... ne sont pas compris. 

Horaires : 

Départ du jeu de Paume : 6h30
Arrivée à Paris porte de Versailles : 9h30

Départ de Paris porte de Versailles : 19h00
Arrivée Blois Jeu de Paume : 22h00

Tarif salon DIY : 

Tarif Paris libre (participation au car) : 

Si le nombre de personne n'est pas suffisant pour remplir un car, l'ASCEE41 se réserve
le droit d'annuler.
Si le nombre de personne est trop important, l'ASCEE41 prendra les premiers inscrits.

Venez assister au salon DIY - Créations &
savoir-faire de Paris 

ou 
visiter Paris librement

 
 le 19 novembre 2022

Contact :
Laëtitia CARPENTIER
02-54-55-48-64
07-60-92-58-58
ascee-41@i-carre.net



Bulletin d’inscription 
A retourner au CEREMA - Laëtitia CARPENTIER - ASCEE 41, 11 rue Laplace – 41029 Blois cedex1

avant le 15 octobre 2022 accompagné d’un chèque (libellé ASCEE41)
AUCUN REMBOURSEMENT NE POURRA SE FAIRE EN CAS DE DESISTEMENT

Je soussigné(e) : .................................................N°carte ASCEE 41 :..................

Tél : ..........................................souhaite m'inscrire à :  

                                                                                       DIY Création & Savoir-Faire
                                                                                       Paris libre

Accompagné(e) de : 
 

Nom Prénom Age enfant Prix adulte Prix enfant

Total enfants/adultes

Total
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